
 
 

UCHWAŁA NR 96/XVI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 111) oraz art. 4 ust. 1 w zw. z art. 13 pkt 2 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Blachownia pobór podatku rolnego, leśnego oraz podatku 
od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Ustala się inkasentów do poboru podatków wymienionych w ust. 1: 

- sołectwo Cisie – Krzysztof Dyr, 

- sołectwo Konradów – Katarzyna Musiałczyk, 

- sołectwo Łojki – Piotr Chłąd, 

- sołectwo Nowa Gorzelnia – Ilona Grzelińska, 

- sołectwo Stara Gorzelnia – Krzysztof Ściubidło, 

- sołectwo Wyrazów – Mariusz Sołtys. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od kwot pobranych i wpłaconych w kasie Urzędu 
Miejskiego w Blachowni lub na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Blachowni. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 314/LVII/2022 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie poboru w drodze inkasa należności z tytułu podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od nieruchomości oraz podatków i opłat lokalnych, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia 
za inkaso. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 3352



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Edyta Mandryk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3352


	UCHWAŁA NR 96/XVI/2025 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-15T06:57:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




